Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

18.02.2021 г. Менделеевск № 106

Об отмене

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

        В соответствии Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

28.12.2020 №1209 "О внесении изменений в постановление Кабинета Министров

Республики Татарстан от 05.08.1995 № 545 «О мерах по предупреждению

незаконного оборота оружия, боевых припасов, патронов к оружию, взрывных

устройств и взрывчатых веществ на территории Республики Татарстан»"

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан от 05 декабря 2019 года N 687 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию

решения о выплате денежного вознаграждения за добровольно сданное незаконно

хранящееся или найденное оружие, боевые припасы, патроны к оружию, взрывные

устройства и взрывчатые вещества»  считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан mendeleevsk.tatarstan.ru и

опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан

pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                Р.А.Абдуллин

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/